проект

ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

2025 г.                              с. Донское                                                 №

О внесении изменений в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2024 г. № 103 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края                    на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 22 главы 6 Положения о бюджетном процессе в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утверждённого решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20 октября 2020 г. № 23, Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2024 г. № 103 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решений Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18  февраля 2025 г. № 8,          от 25 февраля 2025 г. № 17, от 18 марта 2025 г. № 19, от 15 апреля 2025 г.      № 34, от 27 мая 2025 г. № 49, от 24 июня 2025 г. № 59)  (далее - решение Думы) следующие изменения:
1.1. В части 1 статьи 1:

1.1.1. В пункте 1 цифры «1272142,49» заменить цифрами «1300412,29».
1.1.2. В пункте 2  цифры «1374636,30» заменить цифрами «1404170,98».
1.1.3.    В пункте 3 цифры «102493,81» заменить цифрами «103758,69».
1.2. В абзаце втором статьи 3 цифры «799861,44» заменить цифрами «828131,24».
1.3. В части 8 статьи 4 цифры «117103,38» заменить цифрами «145373,18».
1.4.  Приложение № 1 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции.
1.5. Приложение № 2 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции.
1.6. Приложение № 3 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции.
1.7. Приложение № 4 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции.
1.8. Приложение № 5 к решению Думы изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по вопросам бюджета, экономики и управления собственностью муниципального округа  Жолобова В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании Труновского муниципального округа Ставропольского края муниципальной газете «Труновский вестник».
Председатель Думы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                             Х.Р. Гонов
[image: image1.png]